DEMANDADA y a favor de la DEMANDANTE.  

 LIQUIDACIÓN DE COSTAS: 

CONCEPTO VALOR 

Agencias en Derecho $1.100.000.oo 

Notificaciones $8.500.oo 

Inscripción Registro $80.100.oo 

TOTAL $1.188.600.oo 

El valor total de la anterior liquidación corresponde a la suma de UN MILLON 
CIENTO OCHENTA Y OCHO MIL SEISCIENTOS PESOS MCTE ($1.188.600.oo). 

Bogotá D.C., Once de enero de dos mil veinticuatro  

ANDREA CAROLINA CRISTANCHO QUINTERO  
Secretaria    

JUZGADO CINCUENTA Y CUATRO (54) CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTÁ 

Correo: cmpl54bt@cendoj.ramajudicial.gov.co 
Teléfono: 031-2434337 

Bogotá D.C primero (1) de abril de dos mil veinticuatro (2024)

[...]

diligencias a efectos de presentar la liquidación de costas a cargo de la parte 
DEMANDADA y a favor de la DEMANDANTE.  

 LIQUIDACIÓN DE COSTAS: 

CONCEPTO VALOR 

Agencias en Derecho $5.238.160.oo 

Notificaciones $12.300.oo 

TOTAL $5.250.460.oo 

El valor total de la anterior liquidación corresponde a la suma de CINCO MILLONES 

DOSCIENTOS CINCUENTA MIL CUATROCIENTOS SESENTA PESOS MCTE 

($5.250.460.oo). 

Bogotá D.C., Ocho de marzo de dos mil veinticuatro  

FABIAN JOSE ZUÑIGA TORRES 
Secretario   

JUZGADO CINCUENTA Y CUATRO (54) CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTÁ 
Correo: cmpl54bt@cendoj.ramajudicial.gov.co 

Teléfono 601-3532666 ext 70354 
Bogotá D.C primero (1) de abril de dos mil veinticuatro (2024)

[...]

diligencias a efectos de presentar la liquidación de costas a cargo de la parte 
DEMANDADA y a favor de la DEMANDANTE.  

 LIQUIDACIÓN DE COSTAS: 

CONCEPTO VALOR 

Agencias en Derecho $2.980.445.oo 

TOTAL $2.980.445.oo 

El valor total de la anterior liquidación corresponde a la suma de DOS MILLONES 

NOVECIENTOS OCHENTA MIL CUATROCIENTOS CUARENTA Y CINCO 

PESOS MCTE ($2.980.445.oo). 

Bogotá D.C., Ocho de marzo de dos mil veinticuatro  

FABIAN JOSE ZUÑIGA TORRES 
Secretario    

JUZGADO CINCUENTA Y CUATRO (54) CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTÁ 

Correo: cmpl54bt@cendoj.ramajudicial.gov.co 
Teléfono 601-3532666 ext 70354 

Bogotá D.C primero (1) de abril de dos mil veinticuatro (2024)

[...]

diligencias a efectos de presentar la liquidación de costas a cargo de la parte 
DEMANDADA y a favor de la DEMANDANTE.  

 LIQUIDACIÓN DE COSTAS: 

CONCEPTO VALOR 

Agencias en Derecho $5.347.000.oo 

TOTAL $5.347.000.oo 

El valor total de la anterior liquidación corresponde a la suma de CINCO MILLONES 

TRESCIENTOS CUARENTA Y SIETE MIL PESOS MCTE ($5.347.000.oo). 

Bogotá D.C., Ocho de marzo de dos mil veinticuatro  

FABIAN JOSE ZUÑIGA TORRES 
Secretario    

JUZGADO CINCUENTA Y CUATRO (54) CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTÁ 

Correo: cmpl54bt@cendoj.ramajudicial.gov.co 
Teléfono 601-3532666 ext 70354 

Bogotá D.C primero (1) de abril de dos mil veinticuatro (2024)

[...]

diligencias a efectos de presentar la liquidación de costas a cargo de la parte 
DEMANDADA y a favor de la DEMANDANTE.  

 LIQUIDACIÓN DE COSTAS: 

CONCEPTO VALOR 

Agencias en Derecho $1.750.000.oo 

TOTAL $1.750.000.oo 

El valor total de la anterior liquidación corresponde a la suma de UN MILLON 
SETECIENTOS CINCUENTA MIL PESOS MCTE ($1.750.000.oo). 

Bogotá D.C., Trece de febrero de dos mil veinticuatro  

ANDREA CAROLINA CRISTANCHO QUINTERO  
Secretaria    

JUZGADO CINCUENTA Y CUATRO (54) CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTÁ 
Correo: cmpl54bt@cendoj.ramajudicial.gov.co 

Teléfono: 601 3532666 ext 70354